

Note

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated: 15.04.2024

Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Mr. Bibhuti Bhushan Panigrahy, RTI Application [Registration no-DFCCL/R/E/24/00334; Date of receipt - 08.04.2024; Address- #3, 1st Floor , 4th A main, 2nd cross, Shamanna Gowda, Layout, Halasuru, Bangaloure, Karnataka ; E Mail ID mailto:cheffb@gmail.com

Ref- RTI No. 367, forwarded, vide JGM/Admin (CPIO) E Mail dated 09.04.2024

-x-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred online Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Management –WDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-2;

sn	Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought" -(Col no-1)	Comments (Office of the ED/Asset Management – WDFC)-(Col No-2)
1)	What is the present status of East Coast Dedicated Freight Corridor as on 01.04.2024.	DFCCIL, with its mandate being limited to the submission of Detailed project Report (DPR) to Ministry of Railway, has submitted the DPR for East Coast Corridor to the Indian Railways for further onward consideration. As such, the information cannot be given by DFCCIL.
2)	Through which Villages and Tehsils of Ganjam District the East Coast Dedicated Freight Corridor.	As mentioned above, the DPR for East Coast Corridor, submitted (by the DFCCIL) to the Indian Railways, is currently under deliberation of the Indian Railways i.e. the aforesaid DPR is under the control of Indian Railways. As such, the information cannot be given by DFCCIL.
3)	What is the status of Land Acquisition for East Coast Dedicated Freight Corridor in Ganjam District.	As mentioned above, DFCCIL mandate, given by Indian Railways, extended, only, to the submission of the DPR to the Indian Railways and the aforesaid DPR has been submitted to IR. As such, the information cannot be given by DFCCIL.



ED/Asset Management/WC/CO

JGM/Admin (CPIO)